
 
 

 

 
Pag. 1 di 1 

 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

 

Determinazione del Responsabile del Servizio settore tecnico 

N. 17. 

Data 15/03/2017 

Lavori di  somma urgenza relativi al ripristino funzionalità dell’impianto idrico nella 
camera di manovra nel serbatoio di testata in località Bododdi : 

 Conferma Assunzione impegno di spesa 

Codice C.I.G. Z181D4F906  

· L’ anno  Duemiladiciassette, il giorno quindici del mese di  marzo nel proprio ufficio, 

· IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la propria determinazione n. 11 del 14/02/2017, avente ad oggetto, “ Affidamento diretto dei 

lavori di  somma urgenza relativi al ripristino funzionalità dell’impianto idrico nella camera di manovra 

nel serbatoio di testata in località Bododdi .  Assunzione impegno di spesa”; 

Vista  la delibera del Commissario Straordinario n. 11 del 06/03/2017, avente ad oggetto . “Lavori di  

somma urgenza relativi al ripristino funzionalità dell’impianto idrico nella camera di manovra nel 

serbatoio di testata in località Bododdi. Approvazione perizia giustificativa “: 

Rilevato che i lavori previsti nel verbale di somma urgenza, sono confermati dalla perizia giustificativa 

per un importo complessivo di € 12023,10,  

Ritenuto, per le ragioni espresse, di  confermare  l’impegno di spesa a favore della ditta esecutrice 

dei lavori così come indicato della propria determinazione n. 11/2017; 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. n. 267 del 18 

agosto 2000, ed in particolare gli articoli 107 e 192 - 191 ; 

Visto il d.lgs. n. 50/2016 - Codice dei contratti e delle concessioni,  

DETERMINA 

La premessa forma parte integrale e sostanziale della presente; 

Di confermare l’impegno di spesa al cap. 2045/2017, così come previsto nella propria 

determinazione n. 11 del 14/02/2017, a favore della ditta SPEIS di Illorari per un importo di € 

12023,10,l; 

Il Responsabile del servizio 

Geom. Francesco Bulla 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - A P P O N E 
il visto di regolarità contabile 

A T T ES T A N T E la copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti. 
Nella residenza comunale, lì  20/03/2017 
 

Il Responsabile del servizio 

Dr. Sebastiano Soro Timbro 


